XIV RALLYSPRINT ARCE - CAMARGO
4 - ESCOBEDO DE CAMARGO - PUENTE ARCE (6400M)

o1} Q%

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA  TIEMPO ANTER PRIM
1 6 ARCE GRIP SPORT ANTONIO MOVELLAN IVAN BAJO BMW 323 Tl 1/P2 1/4 Prp 4:44.568
2 3 ESCUDERIA PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ MITSUBISHI EVO X 1/N+ 1/7 4:45.253 +685 +685
3 4 LAFAYA SPORT RUBEN IVAN BLANCO ROSA ANA MARTINEZ MITSUBISHI EVO IX 2/N+ 2/7 4:45.420 +167 +852
4 26 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ALVARO ATANASIO IGLESIAS JUDITH RUIZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 1/6 205,Jrc  4:47.312  +1.892 +2.744
5 2 BLENDIO DANIEL PENA RAUL PEREZ DS DS3 R3T MAX 1/R3T 1/6 4:50.427  +3.115 +5.859
6 27 PENA MORENA RAMIRO GOMEZ PABLO GARCIA PEUGEOT 205 RALLY 2/X+ 2/5 205 5:01.943 +11.516  +17.375
7 8 ESCUDERIA COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA FIDEL VALDES SUBARU WRX SRI SPEC C I3/N+ 3/7 5:04.076  +2.133 +19.508
8 15 ESCUDERIA COBRECES ALEXANDER GUTIERREZ DAVID MANUEL SANCIRENAULT CLIO SPORT 1/X3 13 5:06.528  +2.452 +21.960
9 29 ESCUDERIA ESTRADA VICTOR ARISTE JUAN JOSE MARTINEZCITROEN SAXO VTS 16V 1/X2 12 Jrc 5:06.662 +134  +22.094
10 11 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ DIEGO FUENTES PEUGEOT 208 1/R2 2/6 5:06.743 +81 +22.175
11 10 ESCUDERIA COBRECES RUBEN HOYOS VICTOR GONZALEZ PEUGEOQT 206 R3 3/X+ 3/5 5:09.771  +3.028 +25.203
12 62 ARCE GRIP SPORT PABLO PACHECO ALEJANDRO ORTIZ BMW E36 325I 1/P1 2/3 Prp 5:18.221  +3.450 +28.653
13 16 TIENEO AUTOCLUB EUGENIO PELAEZ DAVID VEGA RANAULT CLIO SPORT  4/X+ 4/5 5:13.768 +547  +29.200
14 57 RALLYON IVAN TABERNILLA MIKEL PRIETO BMW E30 2/P1 3/3 Clv,Prp  5:14.822 +1.054  +30.254
15 9 RALLYE LEGEND CANTABRIA ALEJANDRO CEBALLOS JOSE ANTONIO LANZARENAULT 5GT TURBO 1/T1 4/3 5:15.457 +635 +30.889
16 60 ARCE GRIP SPORT MANUEL RODRIGUEZ RAUL KARDOS BMW 3201 E30 2/P2 2/4 Prp 5:15.777 +320 +31.209
17 20 PENA MORENA JAVIER DIAZ AITOR ALONSO PEUGEOT 205 RALLYE 5/X+ 5/5 5:16.115 +338  +31.547
18 18 CLH TRIBUS COMPETICION VICTOR FERNANDEZ JUAN CARRAL PEUGEOT 206 XS 2/X2 2/2 Jrc 5:16.263 +148  +31.695
33 ESCUDERIA PE FLAHS SERGIO CUESTA ANA PENA RENAULT 5 GT TURBO 1/PT 2/2 5:16.287 +24 +31.719
19 38 OJEDA SPORT LUIS CANALES YADIRA DE DIEGO PEUGEOT 206 1.6 16V 3/X2 3/2 Jmp 5:16.400 +113 +31.832
20 74 ARCE GRIP SPORT JOSE LUIS APARICIO JAIRO GOMEZ CITROEN AX 6/X+ 6/5 Cax 5:16.677 +277  +32.109
21 63 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO CAMPO ALVARO MAZA BMW 325 3/P2 3/4 Clv, Jrc, Pr| 5:20.248  +3.571 +35.680
22 39 RALLYON RAMIRO GARCIA RUBEN GOMEZ CITROEN SAXO 4/X2 4/2  Jrp 5:20.505 +257 +35.937
2351 RALLYON RAUL GARCIA KEVIN GARAYT CITROEN SAXO 5/X2 5/2 5:22.280 +1.775 +37.712
24 21 RALLYON BORJA FERNANDEZ DIEGO CRUZ PEUGEOT 205 RALLYE 7/X+ 7/5 205 5:24.381  +2.101 +39.813
2571 AUTOMOVIL CLUB DE PANES EMILIO VALLIN DAVID MARCANO CITROEN AX 8/X+ 8/5 Cax 5:24.911 +530  +40.343
36 OJEDA SPORT DANIEL GUTIERREZ PABLO GUTIERREZ  RENAULT 11 TURBO 2/PT 8/5 5:25.361 +450 +40.793
26 25 BERANGA COMPETICION JOSE ANTONIO EZQUERRA PABLO RIVAS PEUGEOT 205 RALLYE 9/X+ 9/5 205,Jrp  5:25.498 +137 +40.930
34 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR CESAR FERNANDEZ SAUL FERNANDEZ ~ RENAULT 11 TURBO 3/PT 9/5 5:25.982 +484  +41.414
27 54 ADAL SPORT JOSE MARIA GARCIA DAVID FERNANDEZ  CITROEN SAXO 6/X2 6/2 5:26.302 +320  +41.734
28 22 VALLES PASIEGOS JORGE QUINTANA MANUEL ANGEL MUNCPEUGEOT 205 RALLYE 10/X+ 10/5 205 5:27.073 +771 +42.505
29 14 OJEDA SPORT PEDRO J. GONZALEZ IRENE SERRANO RENAULT CLiO SPORT 11/X+ 11/5 5:27.909 +836 +43.341
30 79 LA FAYA SPORT FRANCISCO JAVIER GOMEZ CRISTINA IGLESIAS  OPEL CORSA GSI 7/X2 7/2 Crs,Jrc  5:28.215 +306  +43.647
31 37 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAMON MARTINEZ EZEQUIEL SALGUEIRCSUZUKI SWIFT 1/N3 3/6 5:28.228 +13  +43.660
32 83 AUTOMOVIL CLUB PANES JULIO C. RDGZ. JAGOBA MARQUEZ  PEUGEOT 106 8/X2 8/2 Jrc 5:28.702 +474 +44.134
33 43 ESCUDERIA PE FLAHS VICTOR PEREDA ESMERALDA REGALIZPEUGEOT 206 XS 9/X2 9/2 5:28.852 +150 +44.284
34 70 ESCUDERIA ZIZALE RACING MANUEL PEREZ JOSE ANGEL FERNANIMERCEDES 190 4/P2 4/4  Prp 5:30.454 +1.602  +45.886
35 64 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS SERGIO PARTE MANUEL HERRERO FORD ESCORT MK1 1/H1 2RM 1;115 Clv, Prp 5:30.548 +94 +45.980
36 42 ESCUDERIA ESTRADA JOSE LUIS CARRERA RICARDO ROSSI PEUGEOT 206XS 10/X2 10/2 5:30.877 +329 +46.309
37 66 LA FAYA SPORT DIEGO ORTIZ ADRIAN FERNANDEZ NISSAN 200SX 1/X4 5/4 Prp 5:31.400 +523 +46.832
38 72 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS ~ ADRIAN PORTILLA JAVIER DE LA FUENTECITROEN AX 12/X+ 12/5 Cax 5:32.165 +765  +47.597
39 67 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS DAVID BUSTAMANTE JAVIER ARCE BMW 325 | 2/H2 2RM 151//62 Clv, Prp 5:32.394 +229 +47.826
40 12 E. EVOLUCION-A COMPETICION ABRAHAM CABRERA VANESSA VALLE RENAULT CLIO SPORT 13/X+ 13/5 5:32.690 +296 +48.122
35 PENA MORENA EMILIO GOMEZ CARMEN PEDRAJO  RENAULT 5 GT TURBO 4/PT 13/5 5:33.467 +777  +48.899
41 44 ADAL SPORT DIEGO PEREZ FERNANDO GARCIA PEUGEOT 206 2/X3 5/3 5:33.860 +393  +49.292
42 86 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ADRIAN RUIZ SERGIO ALONSO HYUNDAI ACCENT 11/X2 12/2 Jrc 5:34.549 +689 +49.981
43 53 OJEDA SPORT JONATAN COBO MARCELIANO RUIZ  CITROEN SAXO 12/X2 13/2 5:36.564 +2.015 +51.996
44 85 ORBAYU COMPETICION LUIS MIGUEL SUAREZ MIGUEL ANGEL PELAEOPEL ASTRA GSI16V 3/X3 6/3 5:37.753  +1.189  +53.185
45 77 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JAVIER LAGUERA RAUL PASCUAL CITROEN AX GTI 14/X+ 14/5 Cax 5:37.966 +213  +53.398
46 23 BERANGA COMPETICION ANGEL MENDOZA M2 ARANZAZU RUIZ PEUGEOT 205 RALLYE 15/X+ 15/5 205 5:38.018 +52 +53.450
47 24 VALLES PASIEGOS FCO SANTAMARIA ENRIQUE SAINZ-PARDPEUGEOT 205 RALLYE 16/X+ 16/5 205 5:40.461  +2.443 +55.893
48 75 E. TURBO COMPETICION JOSE ANTONIO OBREGON VICTOR TORRE CITROEN AX 17/X+ 17/5 Cax 5:40.826 +365  +56.258
49 65 ESCUDERIA ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR FELIPE COLLERA FORD ESCORT 3/H1 2RM gﬁ Clv, Prp 5:42.306  +1.480 +57.738
50 69 RALLYON ERIC GIL NEREA VECI BMW 325 E30 3/P1 7/3 Clv, Prp 5:42.409 +103 +57.841
51 78 ARCE GRIP SPORT ENRIQUE MAZORRA EVA HERRERO CITROEN AX GT 18/X+ 18/5 Cax, Jrc, Jr 5:42.560 +151 +57.992
52 80 ESCUDERIA ESTRADA MARIANO HERRERA AGUSTIN CONCHA  OPEL CORSA GT 13/X2 14/2 Crs 5:44.125 +1.565  +59.557
53 41 ARCE GRIP SPORT MANUEL NOVAL JOSE RAMON RODRIGPEUGEOT 206 XS 14/X2 15/2 Jrp 5:49.466  +5.341 +1:04.898
54 31 LA FAYA SPORT JUAN MANUEL REY PABLO MARTINEZ RENAULT R-5 GT TURBO 2/T1 8/3 Clv,Dkn  5:49.659 +193  +1:05.091
55 46 ESCUDERIA COBRECES JAIRO FERNANDEZ MARTA SANTIAGO  CITROEN C2 15/X2 16/2 5:50.276 +617  +1:05.708
56 55 E. TURBO COMPETICION JOSE MANUEL ORTIZ SANTIAGO SAINZ CITROEN SAXO 16/X2 17/2 5:50.405 +129  +1:05.837
57 52 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS JOSE ANTONIO CEBALCITROEN SAXO 17/X2 18/2 5:50.424 +19  +1:05.856
58 81 ARCE GRIP SPORT SONIA ESCALANTE MANUEL OBREGON OPEL CORSA GSI 18/X2 19/2 Crs 5:58.052 +2.628 +1:08.484
59 45 OJEDA SPORT FIDEL CANALES FELIPE ALONSO PEUGEOT 206RC 4/X3 9/3 5:55.327  +2.275 +1:10.759
60 40 OJEDA SPORT PABLO FUENTE SERGIO MADRAZO  PEUGEOT 106 19/X2 20/2 Jrp 5:58.242  +2.915 +1:13.674
61 73 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS ~ JONATHAN PEDROSA ALBERTO MARTINEZ CITROEN AX 19/X+ 19/5 Cax,Jrc  5:58.945 +703  +1:14.377
62 91 ARCE GRIP SPORT CARLOS MOJA OSCAR DEL OJO SEAT MARBELLA 1/X1 3/1 Mrb 6:03.318  +4.373 +1:18.750
63 88 LA FAYA SPORT JAVIER LANDERA IKER GONZALEZ SEAT MARBELLA 2/X1 4/1 Mrb 6:11.111  +7.793  +1:26.543
64 89 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DAVID LOPEZ JOSE MIGUEL FERNANSEAT MARBELLA 3/X1 5/1 Mrb 6:14.252  +3.141 +1:29.684
65 94 PENA MORENA FRANCISCO JOSE GAMAYO ALBERTO PEREZ SEAT MARBELLA 4/X1 6/1 Mrb 6:15.089 +837  +1:30.521
66 76 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS FERNANDO VAYAS  CITROEN AX GTI 20/X2 21/2 Cax,Jrc  6:19.463 +4.374 +1:34.895
67 95 CLH TRIBU'S COMPETICION SERGIO FERNANDEZ JESUS MARIA UZAL ~ SEAT MARBELLA 5/X1 71 Mrb 6:23.181  +3.718 +1:38.613
68 92 ZIZALE RACING OSCAR HERRERO LUIS JAVIER MARTINESEAT MARBELLA 6/X1 8/1 Mrb 6:24.445  +1.264 +1:39.877
69 68 BY MOJANTE RALLYE TEAM SERGIO COBO SERGIO ROZAS BMW 325I 4/P1 10/3 Jrc, Prp  6:24.995 +550  +1:40.427
70 93 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR FRANCISCO JAVIER CAYON MOISES GOMEZ SEAT MARBELLA 7/X1 91 Mrb 6:29.320 +4.325 +1:44.752
71 96 RALLYON AGUSTIN MARTINEZ DIEGO SISNIEGA SEAT MARBELLA 8/X1 101 Mrb 6:32.722  +3.402 +1:48.154
72 59 E. TURBO COMPETICION MIGUEL GUTIERREZ AARON ROCILLO BMW E30 5/P2 6/4 Clv, Jrc, Pr| 7:23.693  +50.971 +2:39.125
73 7 ARCE GRIP SPORT IVAN PELAYO ANGEL MURIEDAS ~ BMW M3 6/P2 7/4 Prp 15:28.015 +8:04.32: +10:43.447
EXCLUIDOS:
# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo
84 OJEDA SPORT JORGE HERREICARLOS CEBAIOPEL KADETT ART. 14.4
ABANDONOS:
# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo
58 ARCE GRIP SPORT A.PUENTE J.CANTERO  BMW 3201 E30 NO TOMA SALIDA
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